
UCHWAŁA NR 74/XXIV/20 
RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Franciszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020. poz. 713) 
oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2020 poz. 470) Rada Gminy 
Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drogom wewnętrznym następujące nazwy: 

1. „Kazimierzowska” – działki ewidencyjne nr 11/45, 11/5, 11/53, 11/54 w miejscowości Franciszków, 
stanowiące własność prywatną - przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 1 do uchwały, 

2. „Marii Magdaleny” – działki ewidencyjne nr 11/28, 11/31 w miejscowości Franciszków, stanowiące 
własność prywatną – przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 2 do uchwały, 

3. „Przedszkolna” - działki ewidencyjne nr 11/49, 11/17 w miejscowości Franciszków, stanowiące własność 
prywatną – przebieg i granice ulicy oznaczone są w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

Id: 61882793-CCF8-421C-B1B6-24E1AF500EE9. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 1
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

4/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: 61882793-CCF8-421C-B1B6-24E1AF500EE9. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 2
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

4/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: 61882793-CCF8-421C-B1B6-24E1AF500EE9. podpisany Strona 1



 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 3
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 7

4/
XX

IV
/2

0 
Ra

dy
 G

m
in

y 
W

is
ki

tk
i 

z d
ni

a 
25

 li
st

op
ad

a 
20

20
r. 

Id: 61882793-CCF8-421C-B1B6-24E1AF500EE9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

